SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA

Conselho Regional de Psicologia 20ª Região

AM  RR  RO  AC

RESOLUÇÃO CRP-20. Nº 001/2018

DE 12 DE JANEIRO DE 2018

Prorrogação do prazo de pagamento da cota

única anuidade de 2018.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO – CRP-20, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o atraso no envio dos boletos referentes à anuidade de 2018,

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar o prazo para pagamento da cota única com desconto que venceria em

31/01/2018 para o dia 09 de fevereiro de 2018.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Manaus – AM, 12 de janeiro de 2018.

________________________________________

GIBSON ALVES DOS SANTOS

Conselheiro Presidente